[image: image1.png]

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

SOLICITAÇÃO DE PERMUTA DE PONTO

Ilmo Secretário de Município de Mobilidade Urbana.

Pelo presente termo, nós abaixo assinados, autorizatários do serviço de:   (   ) táxi (   ) Moto Táxi, na cidade de Santa Maria – RS, vimos através deste solicitar a transferência do prefixo ____________, delegado ao autorizatário  ________________________________________________ CPF _____________________________ atualmente lotado no ponto ___________________________________________________________ em sistema de permuta com o prefixo ___________, delegado ao autorizatário __________________________________________________, CPF  ______________________ atualmente lotado no ponto __________ __________________________________________________________.

Certos de sua atenção, pedimos a homologação desta permuta.

Atenciosamente.

Santa Maria, _____ de_______________de 20____.

________________________                         ________________________

     Autorizatário do Prefixo:                                     Autorizatário do Prefixo:

(Assinaturas – anexar documento)